• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.117
BLUE Film, Folienschleifmittel, Delta-Schleifmittel, Dreieck-Schleifpapier, Delta-Schleifscheiben, dreieckiges Schleifpapier, Bügeleisenformat, 102 x 152mm, reißfest, kein Einreißen am Rand, Polyesterfolie, Folienschleifblätter für Deltaschleifer, Schleifscheiben im Deltaformat, Delta-Schleifblätter, Schleifblätter im Deltaformat, als Folie, auf Folienträger,
Delta-Schleifmittel BLUE Film  100 x 147 mm
Delta Schleifscheiben auf Folienträger, im Bügeleisen-Format
Dreieck-Schleifmittel 100 x 147 mm
universell einsetzbar!
Qualität: BLUE Filmschleifscheiben
Bindung:     Spezialharz
Streuung: mittel
Korn: Korund
Träger:  Kunststoff-Folie (Polyester), sehr reißfest
Körnung:   P 40 – P 220
Lochung: 7-fach gelocht
Auf Wunsch sind auch in feineren Körnungen bis P 2000 lieferbar.
BlueFilm Delta-Schleifscheiben haben einen reißfesten Polyester-Träger. Bei Delta-Formaten wird die Spit-
ze der Schleifscheibe besonders in Anspruch genommen. Daher reißt die Spitze bei Papier-Trägermaterial oft
schnell ein und macht die Schleifscheibe unbrauchbar. BlueFilm Schleifscheiben reißen nicht ein!
Die Standzeiten von BlueFilm liegen beim 3- bis 8-fachen gegenüber Papier-Schleifscheiben.
Rechnen Sie es selbst aus: Multiplizieren Sie Ihren jetzigen Preis mindestens mit 3 oder 4. Ist dieser Preis
höher, als der unten aufgeführte BLUE Film-Preis, dann dürfte alles klar sein.
Bitte rechnen Sie auch die Zeitersparnis, da BLUE Film Delta-Schleifblätter nicht so oft gewechselt werden
müssen.
Vorteile:  Das Trägermaterial ist ein eine sehr reißfeste Folie. Gerade bei Delta-Schleifmitteln ist dies sehr
 wichtig, da überwiegend die Spitze zum Schleifen genutzt wird.
➔ ca. 4 x längere Standzeiten! Sehr wirtschaftlich!
Einsatz: Für Lack- und Lackzwischenschliff, Grundierungen, Spachtelmassen, Weich- und Hartholz,
 Kunststoffe, wie Duroplaste (PUR etc.) Thermoplaste - für alle Metalle geeignet!
Art.-Nr. Maß mm Korn Bezeichnung
Preis / Stück
bei 1 VKE ab 10 VKE
VKE = 100 Stück
RL-BLU F9R040 100 x 147 40 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,40 € 0,38 €
RL-BLU F9R060 100 x 147 60 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,38 € 0,36 €
RL-BLU F9R080 100 x 147 80 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,38 € 0,36 €
RL-BLU F9R100 100 x 147 100 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,35 € 0,33 €
RL-BLU F9R120 100 x 147 120 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,35 € 0,33 €
RL-BLU F9R150 100 x 147 150 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,35 € 0,33 €
RL-BLU F9R180 100 x 147 180 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,35 € 0,33 €
RL-BLU F9R220 100 x 147 220 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,35 € 0,33 €
RL-BLU F9R280 100 x 147 280 Folien-Schleifscheiben BlueFilm 0,35 € 0,33 €
Delta-Schleifmaschinen finden Sie im OK-STEINL Katalog:
→ Seite 8.039 OK-STEINL RAX-Delta1 Schleifmaschinen
        77 x 77 x 77 mm